30 etagiul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dușul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un eșemplar 5 or. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 9.

Brașov, Joi, 14 (26) Ianuarie

1893.

Brașov, 13 Ianuarie v.

Astăzi voim să ne ocupăm puțin de enunțurile noului ministru de interne ungurească Carol Hieronymi privitoare la îmbunătățirea administrației, lăsându deocamdată la o parte gestiunea introducerii unui censu uniform și a arondării cercurilor electorale, ce a desfășurat-o ministrul într-o vorbire a sa de mai înainte.